
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 107 г. Челябинска» 

   454007 г. Челябинск; пр. Ленина, 7;   E-mail: school107@mail.ru;   телефон(факс):775-22-46 

==================================================================== 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 04.09.2023                                 № 703               

 

 

 

 

Об утверждении состава и организации 

Школьной службы примирения  

В 2023-2024 учебном году  

 

 

На основании приказа МБОУ «СОШ №107 г. Челябинска» от 14.09.2022 № 571 «О 

создании Школьной службы примирения», в целях осуществления общего руководства 

деятельности Школьной службы примирения (далее – ШСП), планирования и 

проектирования работы ШСП 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Чистякову Ларису Михайловну, заместителя директора по УВР на 

должность куратора Школьной службы примирения.  

2. Куратору Чистяковой Л.М.: 

2.1. организовать взаимодействие школьной службы примирения и школьного 

совета профилактики правонарушений по сопровождению конфликтных 

ситуаций в МБОУ «СОШ №107 г. Челябинска» на основе восстановительного 

подхода. 

2.2. обеспечить проведение ежегодного мониторинга реализации 

восстановительных программ и предоставление отчетов. 

3. Утвердить список членов ШСП в следующем составе: 

Шеломенцева А.А. – педагог-психолог; 

Костина Е.А. – социальный педагог; 

Баймуратова А.Р. – ученица 11 класса, обучающийся-волонтер. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ «СОШ №107 г. Челябинска»         И.И. Штыкова 

 

mailto:school107@mail.ru

		2023-10-06T10:52:12+0500
	1
	МБОУ "СОШ № 107 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	I am the author of this document




